TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor; especialmente pela Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores e

tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Permanente de Licitações, através do Termo de

Adjudicação de 21/09/2017, bem como parecer favorável da Assessoria Jurídica, HOMOLOGO,

nesta data, a presente licitação, nestes termos:

Convite n° 4/2017

Processo n° 1079/2017

Objeto: AQUISIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR PARA AS ESCOLAS DO MUNICÍPIO

CONFORME LICITAÇÃO CARTA CONVITE 04/2017.

Fornecedor Valor Total (R$)

RENI A BRONDANI - ME 1.664,19

CASSIO POZZATI-ME 662,33

JULIO CEZAR FACCIN PIVETTA-ME 409,35

GISLAINE MEDIANEIRA REIS - EPP 1.483,47

Valor da Licitação: R$ 4.219,34

São João do Polêsine, 25 de setembro de 2017.

________________________________

Matione Sonego

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 25/09/17